
ZDARMA KE VSTUPENCE



 

 

v

 

- 2 -

SESTAVA FK HVĚZDA CHEB:  MÁCHA-JANDA (46´ KOMPIT F.), HUCL, KRAUS, PLÍHAL (74´ STEINER)-ZNAK , HROTEK
(34´ EISNEREICH), ANDĚL, NETRVAL, KOMBEREC-KUBINEC

 

SESTAVA SK ÚJEZD PRAHA 4: JEŽEK, VALEŠ, VELIČKA, SIMAICHL, BIRMA (83´ DOLEŽAL), JANKÚ,
BĚHOUNEK (77´ ŘEZNÍČEK), JEŘÁBEK (78´  ŠTEFAN), TOMAIDES (65´ ŠPAČEK), IRCING (65´ VRABEC)

 

 „Do zápasu jsme vstoupili dobře
a šli jsme do vedení, které jsme
bohužel asi po dvou minutách

ztratili a od té doby jsme vypadli
z tempa, domácí byli důraznější,

bojovnější a přehrávali nás a
vytvořili si tříbrankový náskok.
Ve druhém poločase byla hra
vyrovnanější, vytvořili jsme si

nějaké šance, které jsme
bohužel nedokázali proměnit,

když podobně na tom byl
soupeř."

 



Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik

 
Obránci
 Hucl Jiří

Janda Vítězslav
Netrval Jakub

Znak Petr
Plíhal Lukáš
Kompit Filip
Pilař Martin

Kraus Václav
 

Záložníci
Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin

Eisenreich Jindřich
Komberec Lukáš

Lokinga Lukáš
Pánik Matěj

Steiner Sebastian
 

Útočníci
Kubinec Dominik

Anděl Jakub
Bílek Petr

 
 
 
 

Beneš Jan
hlavní trenér

Nožička Jaroslav
zdravotník

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Klepáček Jakub
asistent trenéra

Remža Vladislav
vedoucí mužstva

- 3 -

Realizační tým

FK ARESENAL ČESKÁ LÍPAFK ARESENAL ČESKÁ LÍPA1.1.

FC CHOMUTOVFC CHOMUTOV

NÁZEV TÝMUNÁZEV TÝMUPOŘADÍPOŘADÍ BODYBODY SKÓRESKÓRE

2.2.

3.3.

4.4.

5.5.

6.6.

7.7.

8.8.

9.9.

10.10.

11.11.

12.12.

5959

5656

5050

4545

4545

4545

4040

3737

3535

3434

2929

2626

56:2256:22

57:2957:29

66:2766:27

57:3957:39

40:2040:20

43:3943:39

39:4539:45

41:3241:32

55:4455:44

45:5645:56

33:5233:52

39:2539:25

13.13.

14.14.

15.15.

16.16.

2626

2424

2323

1111

38:7138:71

31:6331:63

28:4428:44

30:8630:86

SK ÚJEZD PRAHA 4SK ÚJEZD PRAHA 4

SK KLADNOSK KLADNO

FK NERATOVICE -BYŠKOVICEFK NERATOVICE -BYŠKOVICE

FK SEKO LOUNYFK SEKO LOUNY

FK OLYMPIE BŘEZOVÁFK OLYMPIE BŘEZOVÁ

SK ČESKÝ BRODSK ČESKÝ BROD

SK ŠTĚTÍSK ŠTĚTÍ

SK KOSMONOSYSK KOSMONOSY

SK SLANÝSK SLANÝ

FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

FK METEOR PRAHA VIIIFK METEOR PRAHA VIII

FK ADMIRA PRAHA "B"FK ADMIRA PRAHA "B"

SK STAP-TRATEC VILÉMOVSK STAP-TRATEC VILÉMOV

TJ SOKOL LIBIŠTJ SOKOL LIBIŠ



ROK ZALOŽENÍ: 1956
KLUBOVÉ BARVY: BÍLÁ A ZELENÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 235 KM

TRENÉR: KARBAN KAREL
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: ZIMA ANTONÍN (6 BRANEK)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 16. MÍSTO (11 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: SK STAP-TRATEC VILÉMOV - SK SLANÝ 1:3
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: SK STAP-TRATEC VILÉMOV - SK ŠTĚTÍ
PODZIMNÍ UTKÁNÍ S HVĚZDOU: SK STAP-TRATEC VILÉMOV - FK HVĚZDA CHEB 2:3

- 4 -

FOTOGRAFIE: SK STAP-TRATEC VILÉMOV - FK HVĚZDA CHEB 2:3 (22.10.2022)



- 5 -

V pátek 12. května bylo na programu 1.A třídy chebské derby. “B” tým Hvězdy se dostal v prvním poločase do vedení 3:1, poté však přišla
červená karta ve 35. minutě pro Lukáše Vlka a Hvězda dohrávala v deseti. Domácím se podařilo snížit a v poslední minutě skóre
vyrovnat. Chebské derby tak skončilo nerozhodně 3:3.

O týden později přivítala rezerva na domácím hřišti vedoucí celek Trstěnic, který do utkání s Chebem nepoznal v soutěži hořkost
porážky. “B” tým Hvězdy trápila před zápasem rozsáhlá marodka a do sestavy tak musel naskočit předseda klubu Tomáš Bauer a
kopačky oprášil také Pavel Veleman. Hvězda se dostala do vedení 1:0 po brance Mouhafidiho a vedení již dokázala pohlídat. S lídrem
soutěže tak  získala tři body.

FC Cheb - FK Hvězda Cheb "B" 3:3 (3:1)
Branky: Pánik 2x, Prokopec

FK Hvězda Cheb "B" -TJ Rozvoj Trstěnice 1:0 (1:0)
Branka: Mouhafidi

Fotografie z utkání FK Hvězda Cheb "B" - TJ Rozvoj Trstěnice 1:0 (14.5.2023)

Rezerva chebské Hvězdy se nachází po 21. kole na osmém místě tabulky, se ziskem 29 bodů. Zítra se představí svěřenci Matěje Pánika,
který převzal kvůli pracovnímu vytížení Daniela Hraběte trenérský post u kormidla "B" týmu, proti rezervě třetiligového Baníku Sokolov.
Utkání se odehraje od 17:00 v Sokolově.



- 6 -

Starší žáci si díky vítězství 2:1 v Ostrově zajistili předčasně prvenství v krajském přeboru. Gratulujeme! 

 
 

 
KRAJSKÝ PŘEBOR DOROSTU
U19: FK Tatran Kadaň - FK Hvězda Cheb 0:7 (14.5.2023)
Branky: Kopecký 3x, Lokinga 2x, Vachalec, Kozar

ŽÁKOVSKÁ LIGA MLADŠÍCH ŽÁKŮ
U12: FK Hvězda Cheb - FŠ Litvínov 3:1  (14.5.2023)
Branky: Richter, Fišer, Valha

ŽÁKOVSKÁ LIGA MLADŠÍCH ŽÁKŮ
U13 A: FK Hvězda Cheb - FŠ Litvínov 4:0 (14.5.2023)
Branky: Marinkov, Štercl, Kratochvíl, Marinkov

KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ
U15: FK Ostrov -  FK Hvězda Cheb 2:1 (14.5.2023)
Branky: Orvoš, Varga

KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKŮ
U13 B: FK Ostrov - FK Hvězda Cheb/FC Františkovy Lázně 13:0 (14.5.2023)

U13 A U12: FK Hvězda Cheb - FŠ Litvínov (14.5.2023)



 

 

 

- 7 -

Členové našeho klubu FK Hvězda Cheb společně s pracovníky z firmy DHL, která se stala před pár dny naším partnerem, se
zúčastnili první společné akce, a to darování krve na transfúzním oddělení Cheb. Všem zúčastněným děkujeme.

Do nové sezóny 2023/2024 připravujeme několik novinek v rámci vizuální prezentace našeho klubu a zaměříme se také na lepší
komunikaci s rodiči.

“Hlavní novinkou pro naše fanoušky bude změna grafiky na sociálních sítích a nový web, kde se zaměříme na jednoduchost a lepší
informovanost pro naše fanoušky. Webové stránky přejdou na platformu eSport, která zajištuje moderní a přehledné webové
portály jako hokej.cz, fotbal.cz, nebo jej využívají prvoligové týmy FC Viktoria Plzeň, či Bílí tygři Liberec. Současný svět s příchodem
nových technologií přináší i chytrá řešení. Na začátek sezóny tak plánujeme přechod na novou platformu v rámci komunikace rodič
- trenér/klub. Nástrojem pro komunikaci by měl být Klubový informační systém (KIS) umožňující rychlou komunikaci vedení klubu a
trenérů s hráči i rodiči, snadnou správu tréninků, zápasů, turnajů a dalších klubových akcí. Postará se o přehlednou evidenci členů,
snadný docházkový systém a mnoho dalšího. Kromě webové verze, která je plně responzivní, lze Klubový informační systém
plnohodnotně ovládat také prostřednictvím vychytané aplikace pro chytré telefony ve verzi pro Android i iOS. Přechod na tento
klubový portál je stále ještě v procesu a komunikace s rodiči a hráči tak bude probíhat zatím přes facebookové skupiny, či skupiny
na WhatsAppu jako doposud. Více informací o přechodu na nový systém se dozví rodiče včas a vše jim bude pečlivě ukázáno a
vysvětleno”, prozradil sportovní ředitel klubu FK Hvězda Cheb Václav Sýkora.

https://www.facebook.com/groups/112508523432365/?__cft__[0]=AZW9Qypk7UdUG6-VhTz-X3hzlJdIg6dJypTv4_Rqsy97ly55RouJ8V-R_xxgK90rpA-aHwk_XgDo3RNZaN_YVwURV3_3-sN2lulMSqlfOZ4iQ0wsQF4NgZqCAFLwNga0sv1Sp6K-rnCrj8gImOLTT7n5uTe04AVypkZBYqAMQZpB0wdHjioFr5PU3-Dtn1UnR78&__tn__=-UK-R


ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 14/2022-2023
DATUM VYDÁNÍ 18. KVĚTNA 2023
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz


